
ZARZĄDZENIE NR 197/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Krzysztofa Szewczyka – Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji 
i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu do załatwiania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w tym wydawania decyzji, postanowień 
i zaświadczeń. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), art. 38 ust. 2, art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U z 2019 r. poz. 511 ze zm.), art. 60 pkt 7 i art. 64 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz.U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania 
administracyjnego (tj. Dz.U. 2020 r. poz. 256) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Krzysztofa Szewczyka – Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta 
w Wałbrzychu do załatwiania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej, w tym wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń w sprawach dotyczących 
umarzania w całości albo w części, odraczania spłaty lub rozkładania na raty należności przypadających od osób 
fizycznych nie prowadzących działalności gospodarczej z tytułu opłat, stanowiących dochód własny Miasta 
Wałbrzych na prawach powiatu, o których mowa w art. 13 ust. 1 pkt 1 i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) do kwoty nieprzekraczającej jednorazowo 10.000 zł.  

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Dyrektora Zarządu Dróg 
Komunikacji i Utrzymania Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.  

Id: 4055E86F-1EAC-4467-A9E1-91E6D77760E5. Podpisany Strona 1




